
Uchwała Nr 724/XXVIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie zamiaru budowy pomnika Wielkiego Hetmana Koronnego
Stanisława Żółkiewskiego w Lublinie

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz w związku z § 3 pkt 1 uchwały
nr 775/XXXl/2013 Rady Miasta Lublin z dnia 23 maja 2013 r. - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Dla uczczenia 400. rocznicy śmierci Wielkiego Hetmana Koronnego Stanisława 

Żółkiewskiego, Rada Miasta Lublin wyraża zgodę dla zamiaru wzniesienia w Lublinie 
pomnika dla tego wielkiego dowódcy wojska polskiego.

§ 2
Środki finansowe zostaną zgromadzone ze składek obywateli na konto Komitetu 

Społecznego budowy pomnika.

§ 3
Powołany Komitet Społeczny przedstawi projekt pomnika i miejsce jego posadowienia 

do zatwierdzenia władzom miasta Lublin.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 47F07D51-F8F1-40CA-A47B-FFBF49118D8D. Podpisany Strona 1 z 1




